
Absolwentka Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, specjalistka z zakresu okulistyki. W 2009 r. uzyskała 
stopień doktora nauk medycznych na Wydziale Lekarskim Collegium 
Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego za pracę: “Poziom białek 
biologicznie czynnych: adiponektyny i leptyny we krwi, a zmiany 
naczyniowe w narządzie wzroku u pacjentów z zespołem 
metabolicznym”. Ukończyła studia podyplomowe z zarządzania
w służbie zdrowia oraz w 2023 r. ukończyła studia MBA w ochronie 
zdrowia na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

Od 2014 r. pełni funkcje Kierownika Oddziału Okulistyki
z Pododdziałem Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego
w Krakowie.

Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Okulistycznego (PTO), 
członkiem sekcji Okulistyki Dziecięcej i Strabologii, Europejskiego 
Stowarzyszenia Okulistów Dziecięcych (EPOS), Światowego 
Stowarzyszenia Okulistyki Dziecięcej i Zeza (WSPOS), członkiem 
Komisji Lekarskiej powołanej przez Rzecznika Praw Pacjenta oraz 
biegłym z okulistyki przy Katedrze Medycyny Sądowej CMUJ Kraków. 
Współpracuje z organizacjami: Lekarze Nadziei, Stowarzyszenie 
Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących „Nadzieja”, 
Hutnicza Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. Laureatka 
nagród: Ludwiczek 2019, Nagroda Przyjazny Niewidomym Dzieciom, 
Nagroda Samarytanin Roku, Podziękowania Prezydenta Miasta 
Krakowa. W 2025 roku odznaczona tytułem Honoris Gratia w uznaniu 
zasług dla Miasta Krakowa.

Autorka i współautorka wielu publikacji i doniesień zjazdowych, 
pomysłodawczyni i współorganizatorka wielu szkoleń i konferencji 
naukowych, programu miejskiego, wydarzeń edukacyjnych dla dzieci
i dorosłych. Sama nieustannie doszkala się na licznych krajowych
i zagranicznych szkoleniach i konferencjach. 

Zajmuje się diagnostyką i leczeniem schorzeń okulistycznych
u dorosłych i dzieci od pierwszych dni życia, w tym retinopatią 
wcześniaczą. Jako chirurg przedniego odcinka i chirurg witreoretinalny 
posiada wieloletnie doświadczenie w leczeniu schorzeń aparatu 
ochronnego oka, zaćmy, choroby siatkówki i ciała szklistego a także 
schorzeń dróg łzowych.

Prywatnie mama wspaniałej córki, właścicielka 2 kotów i psa, 
miłośniczka spędzania czasu w podróży, ale przede wszystkim w gronie 
przyjaciół i książek.
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